1044

VI. B. 11.

chart. a. 1430 ff. 416, 31 × 22 cm. 1 m. cum init. pict.

Biblia sacra veteris et novi testamenti.

f. 385^b »Finitus liber novi testamenti sub a. d. 1430 mense Augusti fer. IV in vigilia s. Laurentii.«

f. 385^b—412^b Interpretatio vocum biblicarum alphabetica.

f. 413^a—416^a Initia pericoparum per circulum anni.

Olim. codex erat, ut in fronte f. 1^a annotatum est, »Residentiae S. J. ad Matrem Dolorosam sub Grupna a. 1669.«

1045 1046

VI. B. 12. a et b.

Codices duo chart. autographi saec. XVII, a ff. 192, b ff. 215.

Theodori Moreti S. J. Exercitationes mathematicae, physicae, poeticae atque Sermones.

Codice a continentur: f. 1^a—125 Propositiones 327 geometricae, f. 126 Notabilia de s. communionem, f. 127^a—186^a Sermones, f. 186^b—192^b Carmina & Catalogus patrum S. J.

Codice b continentur: f. 3^a—202^b Propositiones physicae 289—685 (quarum initium deest, nam in f. 3^a hic titulus est: »Tomi II Prosecurio 3^a«), f. 205^a—215 Carmina, Catalogus patrum, Epistolae a diversis datae ad Moretum.

Item notandum est, utriusque codici insertas esse passim literas originales, materias praecipue mathematicas et physicas concernentes, ad Moretum datas a diversis patribus S. J. (ex. gr. ab Athanasio Kirchero). Cum auctor variis in residentiis S. J. per Bohemiam, Moraviam et Silesiam commoratus a. 1667 Vratislaviae mortuus sit, quamquam id nusquam commemoratur, dubium non est, quin codices ex veteri bibliotheca S. J. Clementina ad nos pervenerint. In cat. IX. A. 18 tamen non occurrunt.

1047

VI. B. 13.

chart. saec. XVII et XVIII ff. 95 num., 31 × 20 cm. d. m.

»Memorabilia monasterii Vallis b. Virginis in regno Bohemiae siti vulgo Frawenthal dicti, fundati a. 1267« (usque ad a. 1747).

(Res antiquas usque ad a. 1673 enarravit Paulus August. Stohandl, praepositus huius monasterii, quo evocato diversi continuabant usque ad a. 1747). F. 94 et 95 annotata est series abbatissarum usque ad a. 1575 et confessorum et praepositorum usque ad a. 1777. Paulo post monasterio dissoluto codex ad nos pervenit.

1048

VI. B. 14.

chart. a. 1569 ff. 64 num., 30 × 19.5 cm. 1 m. Opercula chart. obducta corio fusco, in quo sub literis B. A. impressa est imago crucifixi, sub ea vero a. 1569.

Benedictionale notis musicis instructum, mutilum initio et in fine. Supersunt: f. 1 ordo ad suscipiendas sorores secundum ordinem sororum poenitentium, f. 5 De benedictione et impositione primarii lapidis pro ecclesia aedificanda, f. 40^b Benedictio tobalearum, vasorum etc. altaris, f. 44^b De ecclesiae consecratione, f. 60^b De cimiterii benedictione.

1049

VI. B. 15.

chart. a. 1400 ff. 225, 30.5 × 22 cm. 1 m.

M. Matthiae de Legnicz Collecta super epistolis dominicalibus per circulum anni.

f. 1^a »Videte, quoniam non mihi laboravi soli sed omnibus« × f. 225^a »Explicium collecta super epistolis dominicalibus pronunc(iata et co)llecta per Magi(strum Mathia)m de Leg(nicz) do(ctore)m sacre th(eo)loye, que pronuncciata est in colegio a. d. 1400 et scripta per dom. **Jacobum de Nymrnycht**« (Verba uncis inclusa, in hac subscriptione evulsa, ex titulo in operculo super. inscripto facile supplentur). Super textibus biblicis occurrunt glossae bohemicae coevae.

Operculo super. adligatum est fragmentum membran. codicis cuiusdam psalmos continentis saec. XIV, inferiori vero fragmentum membr. Pericoparum saec. XII—XIII. In fronte fol. 1^a notatur: »Residentiae S. J. ad Matrem Dolorosam sub Grupna a. 1669.«

1050

VI. B. 16.

chart. a. 1415 ff. 132, 30 × 21.5 cm. 1 m.

Pontificale notis musicis instructum.

f. 132^b »Finitur pontificale. Qui comparatus est per ven. dom. Johannem suffraganum ecclesie Luthomysslensis sub a. d. 1415«. Liber exaratus est a quodam Bohemo, ut docent verba in f. 22^a: »pueri finitis versiculis odpoczynte nebozatka.«

1051

VI. B. 17.

membran. saec. XIII—XIV ff. 150 num., 29 × 19 cm. 1 m.

Gregorii papae I Dialogorum libri IV.

Opus hoc praecedunt 5 folia, quibus haec continentur, manu paulo recentiori exarata:

f. 1 et 150 **Dialogus inter b. Mariam et Anselmum de passione Chr.**
f. 2^a—5^a **Bernardi Claraevallensis Epistola ad canonicos Lugdunenses de conceptione Mariae virginis.**

f. 5^a Vita b. Mariae virg. succincte conscripta.

f. 5^b De statura Christi. Rhythmus de s. Benedicto.

f. 6^a—150^a Gregorii papae I. Dialogi.

In operculo infer. intrinsecus annotatum est manu saec. XIV—XV »**Miraculum de purificationis festo**, et habetur in antiquo passionali«. Item nota de vita s. Gregorii, Codex a. 1649 erat monasterii s. Coronae, ut in fronte annotatum est.

1052

VI. B. 18.

chart. a. 1389 ff. 159 num., 29 × 22 cm. 1 m.

(Guilelmi de Militona) Commentarius in Apocalypsin Johannis.

f. 1^a »Spiritu magno vidit ultima et consolatus est« (initium prologi).

f. 7^b »Apocalypsis J. Chr. etc. Premissis causis principalibus« × f. 159^a »et corrigat, quidquid viderit corripiendum . . . Explicit postilla super Apokalipsim deo laus a. d. 1389 proxima die post festum b. apost. Bartholomei.«

In operculo super. intrinsecus haec nota manu saec. XIV—XV scripta occurrit: »Emi hunc librum pro XXX gr. a Tristramo per manus Jacobi Cathedralis ego Petrus dictus Cremsirz« (?) De posterioribus libri fati nil constat.